一般社団法人日本音響家協会北陸支部
２０２１年度第３回運営委員会（Web 会議）議事録

１、日   時 ： 2021 年 8月 23 日（月）19時 00 分～20 時 15 分

２、場   所 ： 富山県富山市下夕林 280
３、運営委員総数： 13 名
４、本日出席者数： 11 名
５、出席者名  ： 山本
６、Web 出席 ： 西畠、山口、鷹栖、堀、高木、高野、永澤、藤井、吉田、山崎
７、欠   席 ： 杉本、永原、（相談役 本）
８、出席監査名 ： 欠席
９、議   長 ： 山本

第１号議案 報告事項 8/9 Ｗｅｂ配信フォーラム参加報告について

 ・本部主催のＷｅｂ配信セミナーに副支部長の山口氏が参加、昨年開催した支部Ｗｅｂ配信セミナー等

の紹介を行なった。フォーラムは期限付きで Youtube にて公開された。

第２号議案 報告事項 令和３年度「小音響かわらばん」関連事項について

 ・依頼文面も添えて 7月初に協賛各社に郵送完了した。

 ・前回かわらばん編集作業について支部編集委員内で後日一度協議する事としたが、今後の支部運営体

制も含めた形で討議するため別途委員会等を開催する事とした。また委員会開催については新型コロ

ナ感染の状況変化を見て開催を判断する事とする。

第３号議案 審議決議事項 令和３年度「サウンドＡ＆Ｔの支部担当記事内容」について

 ・前回「舞台人としての振り返り」と題して支部特集記事を掲載したが、パート２を企画する方向とな

った。

第４号議案 審議決議事項  今後の活動について

 ・本部からの打診事項「１級音響技術者セミナー開催」について

  コロナ感染拡大で年内開催は無理と思われるが、次年度に向けて受ける方向で進める事とし協議を行

ってゆく。

その他

 ・次回運営委員会開催日程

   10 月 13 日（水）19 時～ ＺＯＯＭ開催とする。

令和 3年 8月 24 日

報告者 支部長：山本 広志
作成 事務局長：山崎 武志